
 

Zarządzenie Nr 121/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 25 sierpnia 2017r. 

 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz  § 8 ust. 7 Statutu Miasta Mława, będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r.           

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława ze zm., zarządzam co następuje:  

  

 

§ 1 

Przyznaję medal „Zasłużony dla Miasta Mława” : 

1. ppłk Tomasz Hojarski – Dowódca Batalionu Dowodzenia 20 Bartoszyckiej Brygady 

Zmechanizowanej w Bartoszycach  

2. kpt. Maciej Terebka – Oficer 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej                      

w Bartoszycach 

3. Zbigniew Ostrowski – Dyrektor Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich                       

w Warszawie 

4. Mariusz Kozera – Zastępca Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie 

5. Renata Drążewska – Dyrektor Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich                         

w Warszawie Rejon Drogowy w Ciechanowie 

6. mjr Piotr Staniszewski – Zastępca Wojskowego Komendanta Uzupełnień                               

w Ciechanowie 

7.  mjr Marcin Dominiak – Szef Wydziału Wojskowej Komenda Uzupełnień                               

w Ciechanowie 

8. Dariusz Krawczyk – Prezes Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznej 79 Pułku Piechoty 

Strzelców Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy. 

9. Leon Jędrzejewski – przedsiębiorca z gminy Wieczfnia Kościelna. 
10. Zbigniew Ruszkowski – Rekonstruktor Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznej 79 Pułku 

Piechoty Strzelców Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                   

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 
 


